
 

 

 

 

Sede Legale:  
Via di Campo Romano, 65 – 00173 Roma 
Tel. 06 51686329 protocollo@consorziolazio.it 
Cod. Fisc. E P.IVA 16452941004 
PEC: protocollo@pec.consorziolazio.it 

       

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 35 DEL 22/12/2022 

 

OGGETTO: CONTRATTO DI APPALTO PER IL SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI DEL 

CONSORZIO INDUSTRIALE DEL LAZIO – SEDE DI LATINA -  CENTRO 

SERVIZI ALLE IMPRESE - SITO IN VIA CARRARA N. 12/A – LOC. TOR TRE 

PONTI- 04100 – LATINA - ANNUALITA’ 2023 - CIG: Z23392C897. 

 

IL DIRIGENTE SEDE TERRITORIALE DI LATINA 

 

VISTO:  

 Lo Statuto consortile; 

 La Deliberazione CdA n. 7 del 20/01/2022;  

 Il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

PRESO ATTO CHE nelle more di una completa riorganizzazione funzionale tecnico ed 

amministrativa finalizzata ad una centralizzazione dei contratti di servizi, forniture e lavori, risulta 

necessario, inderogabile ed imprescindibile, prorogare in continuità per l’intera annualità 2023 i 

servizi essenziali, quali la pulizia dei locali del Centro servizi; 

 

VISTA la procedura di gara (rif. Prot. n. 12189/2022), avviata con la piattaforma consortile 

DigitalPA, di affidamento diretto ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., del servizio di pulizia dei locali 

del Consorzio Industriale del Lazio – sede di Latina -  centro servizi alle imprese - sito in via carrara 

n. 12/a – Loc. Tor Tre Ponti 04100 Latina - Annualità 2023; 

 

CONSIDERATO CHE l’affidataria Società My Clean Service srl, con sede in Via San Michele 18 

04011 Aprilia (LT), P.IVA: 02502090596 PEC: info@pec.mycleanservice.it, ha offerto l’importo di 

€. 2.800,00/mese + iva nel totale di €. 33.600,00 + iva per espletamento del servizio de quo, come 

dettagliatamente specificato nella bozza di contratto predisposta dagli uffici avente codice CR-22-

097;  

 

RITENUTO OPPORTUNO, INDIFFERIBILE ED URGENTE, procedere con affidamento diretto, ai 

sensi e nel rispetto dei disposti del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., del Contratto di Servizi in oggetto con 

decorrenza dal 01/01/2023 e fino al 31/12/2023, a favore della Società My Clean Service srl, ritenuta 

congrua l’offerta presentata ed idonea ad espletare il servizio affidatole;   

 

D E T E R M I N A 

 

 le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 di formalizzare l’affidamento diretto, ai sensi e nel rispetto dei disposti del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i., del servizio di pulizia dei locali del Consorzio Industriale del Lazio – sede di Latina -  

centro servizi alle imprese - sito in via carrara n. 12/a – Loc. Tor Tre Ponti 04100 Latina – 

Annualità 2023, alla Società My Clean Service srl, con sede in Via San Michele 18 04011 Aprilia 

mailto:protocollo@consorziolazio.it
mailto:protocollo@pec.consorziolazio.it




 

 

 

 

Sede Legale:  
Via di Campo Romano, 65 – 00173 Roma 
Tel. 06 51686329 protocollo@consorziolazio.it 
Cod. Fisc. E P.IVA 16452941004 
PEC: protocollo@pec.consorziolazio.it 

(LT), P.IVA: 02502090596 PEC: info@pec.mycleanservice.it, per l’importo contrattuale offerto 

di €. 2.800,00/mese + iva nel totale di €. 33.600,00 + iva;  

 di sottoscrivere il relativo Contratto di appalto riportante dettagliatamente le specifiche per 

l’espletamento del servizio di pulizia in argomento, predisposto dagli uffici avente codice CR-22-

097, con decorrenza dal 01/01/2023 e fino al 31/12/2023; 

 che tutte le spese inerenti e conseguenti al presente provvedimento e tutte le spese che a qualsiasi 

titolo siano ad esso riconducibili, graveranno sui rispettivi centri di costo del bilancio consortile; 

 di incaricare il competente ufficio a pubblicare il presente atto nell’area “Amministrazione 

Trasparente”, sul sito istituzionale dell’Ente ai sensi di Legge; 

 di trasmettere la presente determinazione al Direttore Generale per opportuna conoscenza. 

 

 

Il Dirigente Sede Territoriale di Latina 

                                                                                            Ing. Claudio ROSAPANE 

mailto:protocollo@consorziolazio.it
mailto:protocollo@pec.consorziolazio.it

		2022-12-22T12:18:58+0100
	Claudio Rosapane




